ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
06.05.2011_____________

№196п____________

        г. Саров Нижегородской области
Об организации питания

выпускников 9,11 классов муниципальных образовательных учреждений

в экзаменационный период 2011 года

Для организованного проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11(12) классов в 2011 году

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить следующий график организации питания выпускников 9 и 11 классов в экзаменационный период 2011 года

	Дата экзамена
	Время

завтрака
	Место проведения завтрака
	Количество

завтраков
	Распределение количества завтраков по ОУ

	26 мая

(четверг)

9 классы

Русский язык
	8.45
	«Лицей №3»
	169
	СОШ №7-54;

СОШ №10-36;

«Гимназия № 2»-43;

СОШ № 5-36

	8.45
	СОШ № 5
	150
	СОШ №20-26;

СОШ №1-19;

 «Лицей №15»-55

«Лицей №3»-50

	8.45
	СОШ №12
	135
	СОШ №14-44;

СОШ №17-77;

СОШ №11-14;

	8.45
	СОШ №14
	167
	СОШ №12-42;

СОШ №13-37;

СОШ №16-51;

Интернат №1-34

	8.45
	СОШ №10
	9 СКК
	6 человек

	8.45
	СОШ №11
	9 СКК
	9  человек

	27 мая

11 классы

ЕГЭ
	8.45
	СОШ №10
	35
	СОШ №1-1;

 «Гимназия №2»-5;

«Лицей №3»-2;

СОШ № 5-4;

СОШ №7-6;

СОШ №10-2;

СОШ №11-1;

СОШ №12-4;

СОШ №13-2;

СОШ №14-2;

СОШ №16-2;

СОШ №20-3;
СОШ №17-3

	8.45
	СОШ №13
	74
	СОШ №1-4;
«Гимназия № 2»-3;

«Лицей №3»-2;

СОШ № 5-5;

СОШ № 7-13;

СОШ № 10-4;

СОШ №11-1;

СОШ №12-8;

СОШ №13-1;

СОШ №14-4;

СОШ №16-3;

СОШ № 20-7;

Интернат №1-9;
СОШ №17-10

	8.45
	СОШ №20
	99
	«Лицей №15-27;

«Гимназия №2»-10;
«Лицей №3»-12;

СОШ №1-3;

СОШ №5-1;

СОШ №7-18;

СОШ №10-2;

СОШ №11-6;

СОШ №13-1;

СОШ №14-9;

СОШ №20-4;

СОШ №16-1;
СОШ №17-5

	30 мая

(понедельник)

11 классы,

ЕГЭ
	8.30
	В своих ОУ
	598
	СОШ №1-25;

«Гимназия №2-42;(НА БАЗЕ СОШ №7)
«Лицей №3»-41;

СОШ №5-45(11 кл.) +19

(9 кл.);

СОШ №7-53;

СОШ №10-27;

СОШ №11-20;

СОШ №12-47;

СОШ №13-19;

СОШ №14-50;

«Лицей №15»-43;

СОШ №16-49;

СОШ №17-47;
СОШ №20-40;

Интернат №1-31

	СОШ №10

СОШ №20
	2

6
	СОШ №10-2

СОШ №1-1;

СОШ №14-1;

СОШ №20-3;

СОШ №11-1

	Государственный выпускной экзамен 11 класс
	12.30
	СОШ №10;

СОШ №20
	2

5
	2

5

	02 июня

(четверг)

9 классы

математика
	8.45
	В своих ОУ
	633
	СОШ №1-19;

«Гимназия № 2»-43;(НА БАЗЕ СОШ №7);
«Лицей №3»-50;

СОШ №5-36;

СОШ №7-54;

СОШ №10-42;

СОШ №11-23;

СОШ №12-42;

 СОШ №13-37;

СОШ №14-44;

«Лицей №15»-55;

СОШ №16-51;

СОШ №17-77;

СОШ №20-26;

Интернат№1-34

	03 июня

(пятница)

ЕГЭ 11 классы

	8.45
	В своих ОУ
	120
	СОШ №1-3;

 «Гимназия №2»-26 (НА БАЗЕ СОШ №7);

«Лицей №3»-12;

СОШ №5-5;

СОШ №7-18;

СОШ №10-2;

СОШ №12-12;

СОШ №13-1;

СОШ №14-4;

«Лицей №15»-14;

СОШ №16-3;

СОШ №20-3;

Интернат №1-2;
СОШ №17-15

	04 июня

(суббота)

9 классы

экзамены по выбору
	8.45
	В своих ОУ
	94
	СОШ №1-16;

СОШ №12-21;

СОШ №14-30;

СОШ №10-27

	06 июня

(понедельник)

11 классы математика ЕГЭ

	8.45
	В своих ОУ
	578
	СОШ №1-25;

«Гимназия №2-42 (НА БАЗЕ СОШ №7)
«Лицей №3»-41;

СОШ №5-45(11 кл.)

СОШ №7-53;

СОШ №10-27;

СОШ №11-20;

СОШ №12-47;

СОШ №13-19;

СОШ №14-50;

«Лицей №15»-43;

СОШ №16-49;

СОШ №17-46
СОШ №20-40;

Интернат №1-31

	06 июня

(понедельник)

11 классы математика

Государственный выпускной экзамен
	12.30
	СОШ №10;

СОШ №20
	2

6
	2

6

	07 июня
(вторник)
9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	318
	СОШ №1-7;

«Гимназия №2»-21 (НА БАЗЕ СОШ №7)
«Лицей №3»-29;

СОШ №5-2;

СОШ №7- 54;

СОШ №10-3;

СОШ №11-11;

СОШ №12-3;

СОШ №13-11;

СОШ №14-26;

«Лицей №15»-15;

СОШ №16-34;

СОШ №17-64;

СОШ №20-26;

Интернат №1-6

	СОШ №10

СОШ №20
	2

6
	СОШ №10-2

СОШ №1-1;

СОШ №14-1;

СОШ №20-3;

СОШ №11-1

	08 июня

(среда)

9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	65
	СОШ №5 -21;

СОШ №10-19;

СОШ №11-5;

СОШ №12-18;

СОШ №13-2

	09 июня

(четверг)

9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	312
	СОШ №1-15;

«Гимназия №2»-11 (НА БАЗЕ СОШ №7)

«Лицей №3»-48;

СОШ №5-4;

СОШ №7- 54;

СОШ №10-6;

СОШ №11-12;

СОШ №12-11;

СОШ №13-25;

СОШ №14-14;

«Лицей №15»-53;

СОШ №16-22;

СОШ №17-9;

СОШ №20-26;

Интернат №1-2

	10 июня

(пятница)

11 классы

ЕГЭ
	8.45
	В своих ОУ
	290
	СОШ №1-14;

«Гимназия №2»-20 (НА БАЗЕ СОШ №7)
«Лицей №3»-10;

СОШ №5-24;

СОШ №7- 39;

СОШ №10-11;

СОШ №11-13;

СОШ №12-11;

СОШ №13-16;

СОШ №14-31;

«Лицей №15»-21;

СОШ №16-19;

СОШ №17-25;

СОШ №20-13;

Интернат №1-23

	11 июня

(суббота)

экзамены по выбору

9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	112
	СОШ №10-25;

СОШ №11-14;

СОШ №12-31;

СОШ №13-11;
СОШ №17-31

	13 июня

(понедельник) экзамены по выбору

9 классы

	8.45
	В своих ОУ
	32
	СОШ №13-25;

СОШ №16-7

	14 июня

(вторник)

11 классы

ЕГЭ
	8.45
	В своих ОУ
	483
	СОШ №1-10;

«Гимназия №2»-56 (НА БАЗЕ СОШ №7)
«Лицей №3»-38;

СОШ №5-23;

СОШ №7- 43;

СОШ №10-9;

СОШ №11-9;

СОШ №12-23;

СОШ №13-10;

СОШ №14-28;

«Лицей №15» -83;

СОШ №16-27;

СОШ №17-60;

СОШ №20-22;

Интернат №1-42

	15.06.

(среда)

9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	131
	«Лицей №3»-23;

СОШ №5-26;

СОШ №14-18;

СОШ №16-39;

СОШ №17-23;

Интернат №1-2

	16.06.

(четверг)

9 классы
	8.45
	В своих ОУ
	20
	 «Гимназия № 2»-19 (НА БАЗЕ СОШ №7)

 «Лицей №3»-1

	17.06.

(пятница)

11 классы

ЕГЭ
	8.45
	В своих ОУ
	8
	 СОШ №1-1;

 «Гимназия №2»-3 (НА БАЗЕ СОШ №7)
СОШ №13-2;

СОШ №14-2

2.Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений:

2.1. При проведении экзаменационных процедур строго следовать данному графику;

2.2. В случае изменения количества обучающихся на экзаменах по выбору сообщать об изменениях директору МУП «Комбинат школьного питания» Г.В.Ивановой;

2.3. Определить приказом по  МОУ ответственного за организацию питания в экзаменационный период;

2.4. Ознакомить с представленным графиком всех участников образовательного процесса;
                       2.5. Директору МОУ СОШ №7 Закутину А.В.создать условия для организации питания выпускников 9 и 11 классов МОУ «Гимназия №2».

3. Специалисту Департамента Сорокиной Т.В. направить настоящий приказ во все МОУ для исполнения.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента М.В.Жаркову.

Директор                                                                                                                  И.Л.Кочанков

С приказом ознакомлены                                                                                        М.В.Жаркова

                                                                                                                                   Т.В.Сорокина